
RETURN OF TAX ON SALES OF LIQUOR BY THE DRINK 

Every person holding a liquor license in Eastman must collect a tax of three percent (3%) on the sale of liquor 
by the drink. This tax is due and payable to the City monthly, on or before the 10th day of the month next 
succeeding the monthly period in which the tax was collected.  For example, the tax collected throughout the 

month of January is due and payable on or before February 10th.  When paid timely, the licensee may deduct 
and retain three percent (3%) of the amount of tax as a vendor's credit.  For failure to pay by the due date, the 

licensee not only loses this vendor's credit, but is subject to paying a penalty on the tax due.  The penalty is ten 

percent (10%) of the amount due for the first 30-day period.  A further penalty of 10% will be added for each 
successive 30-day period or portion thereof if not filed.

Name of Licensed  

Establishment: __________________________________________Lic. #:_________________ 

For Month of_______________________, 20______ 

$___________________ 

$___________________ 

$___________________ 

$___________________ 

1. Gross Sales of liquor by the drink

2. Tax (3% of line 1)

3. Vendor’s Credit (deduct 3% of line 2 if

not delinquent)

4. Penalty (add 10% of line 2 if 30 days delinquent)

5. Additional penalty (add 10% for each successive
30-day period or portion thereof Line 2 if

delinquent) $___________________ 

TOTAL AMT. DUE $___________________ 

Failure to make a timely report or remittance, or the filing of a false or fraudulent report shall also constitute 
grounds for the revocation of the alcohol license issued by the city.  I declare under penalties prescribed that the

information provided in this return is true and correct to the best of my knowledge. 

_______________________________________ 

Signature/Title 

_________________ 

Date 

Return original with remittance to: 

City of Eastman, PO Drawer 40, Eastman, GA 31023




